
GETRÄNKEKARTE

Softdrinks
Coca Cola 0,2l

Coca Cola Zero 0,2l

Mezzo Mix 0,2l

Fanta 0,2l

Sprite 0,2l

Stilles Wasser 0,2l

Stilles Wasser 0,7l

Mineralwasser 0,2l

Mineralwasser 0,7l

O-Saft

Apfelschorle 

Schweppes (versch.) 0,2l 

Redbull 

28 Black Acai

Warme Getränke
Espresso

Doppelter Espresso

Cafe Crema

Americano

Cappuccino

Latte Macchiato 

Tee (versch. Sorten) 

Cay

Preis
4€
4€
4€
4€
4€
3€
8€
3€
8€
4€
4€

4,5€
6€
6€

Preis
3€
4€

3,9€
3,9€
4€

4,5€ 
3,5€

gratis

ALLE PREISE VERSTEHEN SICH IN € INKL. STEUERN UND ABGABEN 



WEIN/BIER/LONGDRINKS/Raki
Wein & Secco
Hauswein Weiß 

Hauswein Rot 

Grauburgunder

Prosecco 

Bier
Efes 

Desperados

Krombacher Pils vom Fass

Krombacher Hefe Weizen 

Krombacher Hefe Weizen Alkoholfrei

Krombacher Radler 

Krombacher Alkoholfrei

Logdrinks
Beluga Vodka

Greygoose Vodka

Belvedere Vodka

Absolut Vodka 

Chivas Whisky 12

Chivas Whisky 18

Jack  Daniels 

Gentlemen Jack

Glenfiddich Whisky

Blacklabel Whisky

Bluelabel Whisky

Goldlabel Whisky

Tanqueray Gin

Bombay Gin

Bumbu Rum

Havana 

Bacardi

Bacardi Razz

Baileys auf Eis

Shots
Sambuca

Jägermeister

Tequila 

 

0,2l        Flasche 0,75l
7,9€                23€  
7,9€                23€
8,9€                26€
4,5€                25€
0,33l              0,5l
4,5€
6€
4,5€                5,90€
6,50€
                       6,50€
4,50€             5,90€
4,50€              5,90€

Raki
Yeni Raki

Yeni Raki yeni seri

Tekirdag Gold Serisi

Tekirdag Mavi kapak

Yeni Raki Ala

Yeni Raki ustalarni 

Uzun demleme

Klüp Raki 

Beyler beyi göbek

Beyler beyi mavi

Beyler beyi incir

Beyler beyi kalecik karasi

Saki siyah üzüm

Yakamoz Gold

Efe yesil

Efe Gold

Efe 5 numara *****

6cl.    0,2l     0,35l    0,7l
7,9€   25,9€    48€         86€
8,9€                                90€
8,9€   27,9€    52€         96€
8,9€                 49€         90€
8,9€                 54€         99€
8,9€                 54€         99€
                                      115€
                                     115€  
9,90€    29€     58€      109€
                         59€      110€
                         59€      110€
                                     115€
9,90€                57€     105€
10,90€
7,90€                              86€
8,90€                              96€
14,90€ 

                                   

13,90€
13,90€
13,90
11,90€
13,90€
15,90€
12,90€
14,90€
14,90€
13,90€
24,90€
18,90€
12,90€
11,90€ 
13,90€
11,90€ 
11,90€
11,90€
  9,90€

 4,50€ 
 4,50€
 4,50€

 



LONGDRINKS

Beluga Vodka

Greygoose Vodka

Belvedere Vodka

Absolut Vodka 

Chivas Whisky 12

Chivas Whisky 18

Jack  Daniels Whisky

Jack Daniels Gentlemen Whisky

Glenfiddich Whisky

Blacklabel Whisky

Bluelabel Whisky

Goldlabel Whisky

Tanqueray Gin

Bombay Gin

Bumbu Rum

Havana 

Bacardi

Bacardi Razz

Jägermeister

Baileys auf Eis

Shots

Champagne

Prosecco

 

13,90€
13,90€
13,90€
11,90€
13,90€
15,90€
12,90€
14,90€
14,90€
13,90€
24,90€
18,90€
12,90€
11,90€ 
13,90€
11,90€ 
11,90€
11,90€
12,90€
  9,90€

ab 4,50€
ab 150€
25€

 


